鳥取県議会議員一般選挙東伯郡選挙区選挙長告示第２号

平成23年４月10日執行の鳥取県議会議員一般選挙における候補者として、公職選挙法（昭和25年法律第100号）

第86条の４第１項の規定に基づき、次のとおり届出があったので、同条第11項の規定により告示する。

  平成23年４月２日

鳥取県議会議員一般選挙東伯郡選挙区選挙長 堀  内  幸  子

届出

受理

番号

届 出

年月日

届出

の別
候補者氏名 本籍 住 所 生年月日 党派 職業

１
平成 23 年

４ 月 １ 日

本人

届出
伊藤
い と う

 た も つ 鳥取県
鳥取県東伯郡琴浦

町大字松谷 353

昭和 27 年

10 月５日
民主党 農業

２ 〃 〃 平
ひ ら

田
た

秀
しゅう

一
い ち

鳥取県
鳥取県東伯郡北栄

町大島 756－２

昭和 29 年

４月 19 日
無所属 農業

３ 〃 〃 藤
ふ じ

井
い

省
しょう

三
ぞ う

鳥取県

鳥取県東伯郡湯梨

浜 町 大 字 小 鹿 谷

277

昭和 16 年

２月 24 日
無所属

社会医療

法人仁厚

会理事長

４ 〃 〃 横山
よ こ や ま

 たかよし 鳥取県
鳥取県東伯郡琴浦

町大字法万 343

昭和 19 年

８月 20 日

自 由

民主党

東伯健康

ジム代表